
Abfahrtszeiten ab
Solothurn, Hauptbahnhof

Montag - Samstag Sonntag

Linie 5 nach Solothurn Brühl
Linie 7 nach Solothurn Brühl
Linie 1 nach Oberdorf
Linie 4 nach Rüttenen

Linie 6 nach Solothurn Allmend, Bahnhof
Linie 8 nach Münchenbuchsee
Linie 3 nach Lohn-Ammannsegg
Linie 2 nach Zielebach/Kriegstetten

Für Fahrplan- und Tariffragen wenden Sie sich an:
Busbetrieb Solothurn und Umgebung
Dornacherstrasse 48 (im Hauptbahnhof)
4500 Solothurn, www.bsu.ch
Tel. 032 622 37 22

Der Sonntagsfahrplan gilt auch an den allg. Feiertagen.

Zeichenerklärung
Gültig von 15.12.2019 bis 12.12.2020

• Soft Tech Informatik AG, Zürich

5.00 - 6.00
Linie

5.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof  
5.47 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
5.47 4 Rüttenen, Endhalt
5.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
5.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz 
5.56 5 Solothurn, Brühl

6.00 - 7.00
Linie

6.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
6.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
6.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
6.11 5 Solothurn, Brühl 
6.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
6.17 4 Rüttenen, Endhalt 
6.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
6.22 2 Zielebach, Gemeindehaus

A 6.26 5 Solothurn, Brühl
A 6.28 2 Gerlafingen, Dorfzentrum
A 6.34 1 Oberdorf SO, Endhalt

6.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
6.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof

A 6.41 7 Solothurn, Brühl
A 6.43 2 Gerlafingen, Dorfzentrum
A 6.47 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee

6.47 4 Rüttenen, Endhalt 
6.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
6.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz
6.56 5 Solothurn, Brühl 
6.58 2 Gerlafingen, Dorfzentrum

7.00 - 8.00
Linie

7.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
7.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
7.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
7.11 5 Solothurn, Brühl  
7.13 2 Gerlafingen, Dorfzentrum 
7.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
7.17 4 Rüttenen, Endhalt 
7.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
7.22 2 Zielebach, Gemeindehaus
7.26 5 Solothurn, Brühl 
7.28 2 Gerlafingen, Dorfzentrum
7.34 1 Oberdorf SO, Endhalt
7.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
 7.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
7.41 7 Solothurn, Brühl 
7.43 2 Gerlafingen, Dorfzentrum  
7.47 8 Büren an der Aare, Bahnhof 
7.47 4 Rüttenen, Endhalt 
7.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
7.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz
7.56 5 Solothurn, Brühl  
7.58 2 Gerlafingen, Dorfzentrum

8.00 - 9.00
Linie

8.04 1 Oberdorf SO, Endhalt  
8.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
8.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
8.11 5 Solothurn, Brühl  
8.13 2 Gerlafingen, Dorfzentrum 
8.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
8.17 4 Rüttenen, Endhalt 
8.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
8.22 2 Zielebach, Gemeindehaus
8.26 5 Solothurn, Brühl 
8.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
8.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
8.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
8.41 7 Solothurn, Brühl 
8.47 4 Rüttenen, Endhalt 
8.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
8.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz
8.56 5 Solothurn, Brühl

9.00 - 10.00
Linie

9.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
9.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
9.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
9.11 5 Solothurn, Brühl 
9.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
9.17 4 Rüttenen, Endhalt 
9.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
9.22 2 Zielebach, Gemeindehaus  
9.26 5 Solothurn, Brühl 
9.34 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
9.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
9.41 7 Solothurn, Brühl 
9.47 4 Rüttenen, Endhalt 
9.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
9.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz

9.56 5 Solothurn, Brühl

10.00 - 11.00
Linie

10.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
10.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
10.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
10.11 5 Solothurn, Brühl 
10.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
10.17 4 Rüttenen, Endhalt 
10.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
10.22 2 Zielebach, Gemeindehaus 
10.26 5 Solothurn, Brühl 
10.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
10.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
10.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
10.41 7 Solothurn, Brühl 
10.47 4 Rüttenen, Endhalt 
10.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
10.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz 
10.56 5 Solothurn, Brühl

11.00 - 12.00
Linie

11.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
11.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
11.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
11.11 5 Solothurn, Brühl 
11.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
11.17 4 Rüttenen, Endhalt 
11.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
11.22 2 Zielebach, Gemeindehaus 
11.26 5 Solothurn, Brühl 
11.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
11.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
11.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
11.41 7 Solothurn, Brühl 
11.47 4 Rüttenen, Endhalt 
11.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
11.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz 
11.56 5 Solothurn, Brühl

12.00 - 13.00
Linie

12.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
12.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
12.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
12.11 5 Solothurn, Brühl 
12.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
12.17 4 Rüttenen, Endhalt 
12.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
12.22 2 Zielebach, Gemeindehaus 
12.26 5 Solothurn, Brühl 
12.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
12.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
12.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
12.41 7 Solothurn, Brühl 
12.47 4 Rüttenen, Endhalt 
12.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
12.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz 
12.56 5 Solothurn, Brühl

13.00 - 14.00
Linie

13.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
13.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
13.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
13.11 5 Solothurn, Brühl 
13.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
13.17 4 Rüttenen, Endhalt 
13.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
13.22 2 Zielebach, Gemeindehaus 
13.26 5 Solothurn, Brühl 
13.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
13.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
13.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
13.41 7 Solothurn, Brühl 
13.47 4 Rüttenen, Endhalt 
13.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
13.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz 
13.56 5 Solothurn, Brühl

14.00 - 15.00
Linie

14.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
14.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
14.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
14.11 5 Solothurn, Brühl 
14.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
14.17 4 Rüttenen, Endhalt 
14.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
14.22 2 Zielebach, Gemeindehaus 
14.26 5 Solothurn, Brühl 
14.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
14.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof

14.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
14.41 7 Solothurn, Brühl 
14.47 4 Rüttenen, Endhalt 
14.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
14.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz 
14.56 5 Solothurn, Brühl

15.00 - 16.00
Linie

15.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
15.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
15.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
15.11 5 Solothurn, Brühl 
15.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
15.17 4 Rüttenen, Endhalt 
15.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
15.22 2 Zielebach, Gemeindehaus 
15.26 5 Solothurn, Brühl 
15.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
15.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
15.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
15.41 7 Solothurn, Brühl
15.47 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
15.47 4 Rüttenen, Endhalt 
15.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
15.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz 
15.56 5 Solothurn, Brühl

16.00 - 17.00
Linie

16.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
16.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
16.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
16.11 5 Solothurn, Brühl 
16.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
16.17 4 Rüttenen, Endhalt 
16.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
16.22 2 Zielebach, Gemeindehaus
16.26 5 Solothurn, Brühl  
16.28 2 Gerlafingen, Dorfzentrum 
16.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
16.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
16.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
16.41 7 Solothurn, Brühl  
16.43 2 Gerlafingen, Dorfzentrum  
16.47 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
16.47 4 Rüttenen, Endhalt 
16.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
16.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz
16.56 5 Solothurn, Brühl  
16.58 2 Gerlafingen, Dorfzentrum

17.00 - 18.00
Linie

17.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
17.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
17.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
17.11 5 Solothurn, Brühl 
17.13 2 Gerlafingen, Dorfzentrum 
17.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
17.17 4 Rüttenen, Endhalt 
17.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
17.22 2 Zielebach, Gemeindehaus
17.26 5 Solothurn, Brühl  
17.28 2 Gerlafingen, Dorfzentrum  
17.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
17.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
17.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
17.41 7 Solothurn, Brühl 
17.43 2 Gerlafingen, Dorfzentrum  
17.47 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
17.47 4 Rüttenen, Endhalt 
17.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
17.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz
17.56 5 Solothurn, Brühl  
17.58 2 Gerlafingen, Dorfzentrum

18.00 - 19.00
Linie

18.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
18.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
18.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
18.11 5 Solothurn, Brühl  
18.13 2 Gerlafingen, Dorfzentrum 
18.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
18.17 4 Rüttenen, Endhalt 
18.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
18.22 2 Zielebach, Gemeindehaus
18.26 5 Solothurn, Brühl  
18.28 2 Gerlafingen, Dorfzentrum  
18.34 1 Oberdorf SO, Endhalt  
18.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
18.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
18.41 7 Solothurn, Brühl
18.47 8 Büren an der Aare, Bahnhof 
18.47 4 Rüttenen, Endhalt 
18.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
18.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz

A 18.56 5 Solothurn, Brühl

19.00 - 20.00
Linie

19.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
19.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
19.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
19.11 5 Solothurn, Brühl 
19.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
19.17 4 Rüttenen, Endhalt 
19.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
19.22 2 Zielebach, Gemeindehaus
19.26 5 Solothurn, Brühl 
19.34 1 Oberdorf SO, Endhalt 
19.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
19.37 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
19.41 7 Solothurn, Brühl 
19.47 4 Rüttenen, Endhalt 
19.49 1 Oberdorf SO, Endhalt 
19.52 2 Kriegstetten, Dorfplatz

20.00 - 21.00
Linie

20.04 1 Oberdorf SO, Endhalt 
20.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
20.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
20.11 5 Solothurn, Brühl 
20.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
20.17 4 Rüttenen, Endhalt
20.19 1 Oberdorf SO, Endhalt 
20.34 1 Oberdorf SO, Endhalt  
20.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
20.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
20.39 1 Oberdorf SO, Endhalt  
20.41 7 Solothurn, Brühl 
20.47 4 Rüttenen, Endhalt
20.49 1 Oberdorf SO, Endhalt

21.00 - 22.00
Linie

21.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
21.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
21.09 1 Oberdorf SO, Endhalt 
21.11 5 Solothurn, Brühl 
21.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
21.17 4 Rüttenen, Endhalt 
21.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
21.37 2 Zielebach, Gemeindehaus 
21.39 1 Oberdorf SO, Endhalt 
21.41 7 Solothurn, Brühl 
21.47 4 Rüttenen, Endhalt

22.00 - 23.00
Linie

22.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof  
22.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
22.09 1 Oberdorf SO, Endhalt 
22.11 5 Solothurn, Brühl 
22.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee 
22.17 4 Rüttenen, Endhalt  
22.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof  
22.37 2 Zielebach, Gemeindehaus 
22.39 1 Oberdorf SO, Endhalt 
22.41 7 Solothurn, Brühl 
22.47 4 Rüttenen, Endhalt

23.00 - 0.00
Linie

23.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof  
23.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 
23.09 1 Oberdorf SO, Endhalt 
23.11 5 Solothurn, Brühl 
23.17 8 Büren an der Aare, Bahnhof 
23.17 4 Rüttenen, Endhalt 
23.32 7 Solothurn, Brühl 
23.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof 
23.39 1 Oberdorf SO, Endhalt 
23.47 4 Rüttenen, Endhalt

0.00 - 1.00
Linie

0.09 1 Oberdorf SO, Endhalt  
0.11 5 Solothurn, Brühl 
0.17 8 Büren an der Aare, Bahnhof

6.00 - 7.00
Linie

6.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
6.11 5 Solothurn, Brühl
6.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
6.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
6.41 7 Solothurn, Brühl
6.47 4 Rüttenen, Endhalt

7.00 - 8.00
Linie

7.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
7.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
7.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
7.11 5 Solothurn, Brühl
7.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
7.17 4 Rüttenen, Endhalt
7.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
7.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
7.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
7.41 7 Solothurn, Brühl
7.47 4 Rüttenen, Endhalt

8.00 - 9.00
Linie

8.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
8.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
8.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
8.11 5 Solothurn, Brühl
8.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
8.17 4 Rüttenen, Endhalt
8.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
8.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
8.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
8.41 7 Solothurn, Brühl
8.47 4 Rüttenen, Endhalt

9.00 - 10.00
Linie

9.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
9.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
9.11 5 Solothurn, Brühl
9.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
9.17 4 Rüttenen, Endhalt
9.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
9.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
9.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
9.41 7 Solothurn, Brühl
9.47 4 Rüttenen, Endhalt

10.00 - 11.00
Linie

10.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
10.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
10.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
10.11 5 Solothurn, Brühl
10.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
10.17 4 Rüttenen, Endhalt
10.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
10.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
10.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
10.41 7 Solothurn, Brühl
10.47 4 Rüttenen, Endhalt

11.00 - 12.00
Linie

11.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
11.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
11.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
11.11 5 Solothurn, Brühl
11.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
11.17 4 Rüttenen, Endhalt
11.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
11.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
11.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
11.41 7 Solothurn, Brühl
11.47 4 Rüttenen, Endhalt

12.00 - 13.00
Linie

12.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
12.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
12.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
12.11 5 Solothurn, Brühl
12.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
12.17 4 Rüttenen, Endhalt
12.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
12.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
12.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
12.41 7 Solothurn, Brühl
12.47 4 Rüttenen, Endhalt

13.00 - 14.00
Linie

13.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
13.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
13.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
13.11 5 Solothurn, Brühl
13.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
13.17 4 Rüttenen, Endhalt
13.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
13.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
13.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
13.41 7 Solothurn, Brühl
13.47 4 Rüttenen, Endhalt

14.00 - 15.00
Linie

14.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
14.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
14.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
14.11 5 Solothurn, Brühl
14.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
14.17 4 Rüttenen, Endhalt
14.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
14.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
14.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
14.41 7 Solothurn, Brühl
14.47 4 Rüttenen, Endhalt

15.00 - 16.00
Linie

15.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
15.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
15.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
15.11 5 Solothurn, Brühl
15.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
15.17 4 Rüttenen, Endhalt
15.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
15.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
15.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
15.41 7 Solothurn, Brühl
15.47 4 Rüttenen, Endhalt

16.00 - 17.00
Linie

16.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
16.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
16.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
16.11 5 Solothurn, Brühl
16.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
16.17 4 Rüttenen, Endhalt
16.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
16.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
16.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
16.41 7 Solothurn, Brühl
16.47 4 Rüttenen, Endhalt

17.00 - 18.00
Linie

17.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
17.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
17.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
17.11 5 Solothurn, Brühl
17.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
17.17 4 Rüttenen, Endhalt
17.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
17.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
17.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
17.41 7 Solothurn, Brühl
17.47 4 Rüttenen, Endhalt

18.00 - 19.00
Linie

18.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
18.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
18.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
18.11 5 Solothurn, Brühl
18.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
18.17 4 Rüttenen, Endhalt
18.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
18.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
18.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
18.41 7 Solothurn, Brühl
18.47 4 Rüttenen, Endhalt

19.00 - 20.00
Linie

19.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
19.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
19.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
19.11 5 Solothurn, Brühl
19.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
19.17 4 Rüttenen, Endhalt
19.28 1 Oberdorf SO, Endhalt
19.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
19.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
19.41 7 Solothurn, Brühl
19.47 4 Rüttenen, Endhalt

20.00 - 21.00
Linie

20.00 1 Oberdorf SO, Endhalt
20.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
20.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
20.11 5 Solothurn, Brühl
20.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
20.17 4 Rüttenen, Endhalt
20.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
20.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
20.39 1 Oberdorf SO, Endhalt
20.41 7 Solothurn, Brühl
20.47 4 Rüttenen, Endhalt

21.00 - 22.00
Linie

21.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
21.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
21.09 1 Oberdorf SO, Endhalt
21.11 5 Solothurn, Brühl
21.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
21.17 4 Rüttenen, Endhalt
21.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
21.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
21.39 1 Oberdorf SO, Endhalt
21.41 7 Solothurn, Brühl
21.47 4 Rüttenen, Endhalt

22.00 - 23.00
Linie

22.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
22.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
22.09 1 Oberdorf SO, Endhalt
22.11 5 Solothurn, Brühl
22.17 8 Büren a.A. - Münchenbuchsee
22.17 4 Rüttenen, Endhalt
22.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
22.37 2 Zielebach, Gemeindehaus
22.39 1 Oberdorf SO, Endhalt
22.41 7 Solothurn, Brühl
22.47 4 Rüttenen, Endhalt

23.00 - 1.00
Linie

23.06 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
23.07 3 Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
23.09 1 Oberdorf SO, Endhalt
23.11 5 Solothurn, Brühl
23.17 8 Büren an der Aare, Bahnhof
23.17 4 Rüttenen, Endhalt
23.32 7 Solothurn, Brühl
23.36 6 Solothurn Allmend, Bahnhof
23.39 1 Oberdorf SO, Endhalt
23.47 4 Rüttenen, Endhalt

5
A
b
e
f

verkehrt nur an Freitagen
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
verkehrt Montag - Samstag ohne Freitag
verkehrt weiter nach Rüttenen Brüggmoos bis St. Niklaus 
Nacht Fr/Sa und Sa/So

A
A

A

A

A

A
A

A

A

A
A
A

A
A

A
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
A

A
A

A
A

A

A
A
A

A
A

A
A

A

A

A
A
A

A

A

A
A

A

5
5

5

b

e

f
00.09 1 Oberdorf SO, Endhalt 
00.11 5 Solothurn, Brühl

e






